
 

Strana 1 z 5 
 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

 
ev.číslo zhotovitele: 
ev.číslo objednatele: 

 
 

uzavřená podle ust. § 2079  zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku  
 
  

Smluvní strany: 
 
Město Frýdlant 
sídlo:    nám. T.G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant 
zastoupený:     Jiřím Stodůlkou, starostou města 

IČ:    002 62 781 
DIČ:     CZ 002 62 781 
Bankovní spojení: 27-2604599359/0800 
 
 
Zástupce ve věcech převzetí předmětu:  
Jiří Stodůlka, starosta města, email.: jiri.stodulka@mu-frydlant.cz  
Petr Šantavý, vedoucí strážník MP Frýdlant, email.: petr.santavy@mu-frydlant.cz  

 
(dále jen „kupující“)  

                                                                                          
ARMY ARMS s. r. o. 
PSČ, sídlo:   Liščí 268, 463 12 Jeřmanice   
zastoupený:  Richardem Jankem, jednatelem 
IČ:   25401777   
DIČ:   CZ25401777    
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 (dále jen „prodávající“)  

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, smlouvu následujícího znění: 

 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu a převést na něho 
vlastnické právo k níže uvedenému předmětu koupě: 

 
Soubor produktů: 
Zbraň služební     9x 
Pouzdro na služební zbraň    9x 
Zásobník      9x  
Pouzdro na zásobník molle    9x    
Obušek teleskopický     9x 
Sumka molle dokladová    9x 
Sumka na pepřový sprej    9x 

mailto:jiri.stodulka@mu-frydlant.cz
mailto:petr.santavy@mu-frydlant.cz


 

 Strana 2 z 5 

Pepřový sprej      9x 
Držák na rukavice     9x 
Pouzdro na latex rukavice    9x 
Závěs na vysílačku matra    2x 
Lékárnička      9x 
Policejní svítilna 3W     9x 
Sumka na pouta     9x 
Adaptér molle pistolový    9x 
Balistická vesta     3x 
 
 

2. (dále též jen „předmět koupě“), jakož i poskytnout kupujícímu další související 
plnění, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Součástí 
předmětu smlouvy jsou rovněž následující činnosti a plnění: 
 
a) Proškolení kupujícího o nakládání s dodávanými zbraněmi a o jejich údržbě. 

Předání dokladů, návodů k obsluze a záručních listů k předmětu koupě 
v českém jazyce; 

 
3. Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět koupě převzít a zaplatit za něj, jakož i 

za ostatní dle této smlouvy řádně poskytnutá plnění, prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu. 

 
 
 

2. Dodací podmínky 
 
 

1. Předmět koupě dodá prodávající kupujícímu na místo plnění této smlouvy, kterým 
je Město Frýdlant, nám. T. G. Masaryka 37, 464 01, Frýdlant. 
 

2. Prodávající je vlastníkem předmětu koupě a nese nebezpečí škody na něm do 
okamžiku nabytí vlastnického práva k němu kupujícím. Kupující nabývá vlastnické 
právo k předmětu koupě jeho převzetím od prodávajícího. 
 

3. Prodávající vyrozumí kupujícího o předání předmětu koupě nejméně 3 pracovní 
dny předem, s uvedením data předání, aby byl kupující schopen poskytnout mu 
potřebnou činnost. 
 

4. Prodávající se zavazuje, že proškolí uživatele kupujícího obsluze a údržbě 
dodávaných zbraní neprodleně po předání předmětu koupě. 
 

5. Kupující se zavazuje převzít pouze plně funkční předmět koupě obsahující veškeré 
součásti a příslušenství dle této smlouvy a jejích příloh. 
 

6. O předání a převzetí předmětu koupě bude pořízen předávací protokol, datovaný a 
podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

3. Termín plnění 
 

 
1. Termín zahájení plnění: ihned po nabytí účinnosti této smlouvy. 

 



 

 Strana 3 z 5 

2. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě dodá kupujícímu do 60 dnů od nabytí 
účinnosti této smlouvy. 

 

4. Kupní cena 
 
Kupní cena za splnění celého předmětu plnění dle této smlouvy je sjednána na 
základě nabídky prodávajícího cle rozpisu cen uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy: 
 
Celková cena bez DPH   151.991,26, - Kč 
DPH 21 %      40.402,74, - Kč 

 Celková cena s DPH   192.394,00, - Kč 
 
1. V kupní ceně jsou zahrnuty mimo ceny předmětu koupě také náklady na splnění 

všech závazků prodávajícího dle této smlouvy včetně veškerých nutných nákladů 
s tím spojených. Prodávající není oprávněn účtovat žádné další částky 
v souvislosti s plněním této smlouvy. 
 

2. Kupní cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kurzu 
české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz, 
stabilitou měny nebo cla. 

 
 

5. Platební podmínky 
 

1. Faktura za plnění předmětu smlouvy bude vystavena po dodání zbraní a 
příslušenství v souladu s touto smlouvou na základě vzájemně potvrzeného 
předávacího protokolu. 
 

2. Splatnost daňových dokladů bude 30 dnů ode dne průkazného doručení faktury 
zadavateli. Zálohy zadavatel neposkytuje. 
 

3. DPH bude zúčtováno dle platných právních předpisů. 
 

4. Veškeré faktury - daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Na daňovém dokladu bude uveden název díla „Nákup služebních zbraní 
a příslušenství pro Městskou policii, Frýdlant“. Dále musí obsahovat číslo kupní 
smlouvy, popis provedeného plnění, cenu bez DPH, DPH a cenu celkem vč. DPH. 
Součástí daňového dokladu bude i předávací protokol. Bez tohoto předávacího 
protokolu je faktura neúplná. 
 

5. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je zadavatel 
oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému dodavateli k doplnění, aniž 
se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 
Kupující se zavazuje zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za 
každý den při nedržení termínu splatnosti. 
 
 

6. Smluvní pokuty 
 

1. Pokud se prodávající dostane do prodlení s plněním svých povinností dle této 
smlouvy, je povinen neprodleně o této situaci prokazatelně informovat kupujícího. 



 

 Strana 4 z 5 

 
2. V případě prodlení prodávajícího se splněním termínu dodávky předmětu koupě 

dlel této smlouvy má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý 
den prodlení. 

 
 

7. Záruční doba 
 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodaný předmět koupě, včetně všech jeho 
součástí a příslušenství, záruku za jakost v době trvání 24 měsíců. 
 

2. Záruční doba počíná běžet následující den po podpisu předávacího protokolu 

 
 

8. Podmínky reklamace v záruční době 
 

1. Kupující je povinen předmět koupě zkontrolovat bezprostředně po jeho převzetí 
tak, aby zjistil vady, které je možné zjistit při vynaložení odborné péče. Zjevné 
kvalitativní a kvantitativní vady musí být reklamovány při převzetí předmětu koupě 
za účasti zástupce prodávajícího, který přijetí reklamace potvrdí. 
 

2. Kupující je povinen oznámit výskyt vad na předmětu koupě v průběhu záruční 
doby, vždy bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil. 
 

3. Reklamace musí být uplatněna v písemné formě na místě při převzetí předmětu 
koupě nebo prostřednictvím mailu, s popisem vady. Prodávající je povinen potvrdit 
přijetí reklamace a vyřídit ji odstraněním vady do 2 pracovních dnů, pokud by 
dodání vadného předmětu koupě způsoboval vážné provozní problémy, jinak do 5 
pracovních dnů. 
 

4. V případě, že odstranění vady nebude možné realizovat ve lhůtách smlouvy a 
prodávající se s kupujícím nedohodnou jinak, je prodávající povinen nejpozději do 
15 dnů poté, co mu budou vady oznámeny, provést výměnu reklamovaného 
předmětu na své náklady. Pokud tak prodávající neučiní, má kupující právo 
požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny za předmět koupě či od této smlouvy 
odstoupit. 

 
 

9. Ostatní ujednání 
 

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. Závazky založené touto smlouvou lze měnit výlučně na základě 
dohody smluvních stran ve formě písemných dodatků. 
 
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávajícího výslovně souhlasí 
s uveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží kupující a 1 prodávající. 
 
 



 

 Strana 5 z 5 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru. 
 
Schváleno Radou města Frýdlant dne 28. 3. 2022 pod č. usnesení 2813/2022. 
 
Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka produktů – příloha č. 1  
 
 

 

 
Ve Frýdlantu dne 9. 5. 2022 
 
Za objednatele: 
 
 

................................................ 
Jiří Stodůlka 

starosta města 

Ve Frýdlantu dne 20. 4. 2022 
 
Za zhotovitele: 
 
 

………………………………………… 
Richard Janko 

jednatel 

 


